Nasz znak: DZP-4240/12-1/2018 Brzesko, dn. 30.05.2018r.

Odp. 1 Samodzieiny Publiczny
Zespot Opieki Zdrowotnej W Brzesku
32-800 BRZESKO )
ul. Kosciuszki 68, tel. 014 66 21 100 Oferenci

NIP 860-16-63-456 REGON 000304355 bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania konkursowego o udzielenie zamowienia na ustugi diagnostyki obrazowej, znak
sprawy: DZP — 4240-12/2018

W odpowiedzi na zapytania oferentow Udzielajacy zamowienia informuje:

Pytanie 1

Czy Udzielajacy zamowienia moze przedstawi¢ szacunkowe ilosci badan zlecanych do opisu w zaleznosci
od ich rodzaju oraz pilnosci? Takie dane sa podstawa do oszacowania kosztow zwiazanych z realizacja ustug
dla Panstwa placowki.

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia podal ilosci wykonanych badan w okresie od stycznia do
kwietnia 2018 roku w ,Informacjach dodatkowych”. Udzielajacy zamoéwienia nie jest w stanie
przedstawi¢ rodzaju badan (tj. czy brzucha, glowy itp.). Z danych przedstawionych w ,,Informacjach
dodatkowych” wynika, ze wysylane byly badania w trybie pilnym. Badan RTG do opisu nie bylo.

Pytanie 2

Czy stacja robocza przeznaczona do konfiguracji potaczenia oraz przesylu badan obrazowych bedzie
rowniez wykorzystywana przez personel Sredni do rejestrowania badan do opiséw i dodawania skanow
skierowan? Jest to istotne w kontekscie konfiguracji potaczenia z urzadzeniem skanujgcym.

Odpowiedz: Stacja robocza przeznaczona do konfiguracji polaczen oraz do przesylu badan bedzie
umieszczona w serwerowni SPZOZ a dostep do niej bedzie ograniczony jedynie dla osob
upowaznionych. Caly proces wysylania badania bedzie wykonywany na dostarczonym
oprogramowaniu, ktory zostanie zainstalowany na lokalnym komputerze i zintegrowany z
podiaczonym urzgdzeniem skanujacym.

Pytanie 3

Czu Udzielajacy zamoéwienie zgodzi si¢ na skrocenie terminu platnosci do 30 dni ze wzgledu na
zobowigzania Przyjmujacego zamdwienie wobec lekarzy realizujacych opisy badan?

"~ Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na 30 dni.

Pytanie 4

V\?, zwigzku z koniecznoscia planowania harmonogramu pracy lekarzy radiologéw prosimy o podanie
szacunkowej miesigcznej ilosci badan TK i RTG z podziatem na badania pilne oraz planowe, w ponizszych
grupach:

TK glowa/kregostup planowe, TK glowa/kregostup pilne

TK brzuch/klatka/miednica planowe, TK brzuch/klatka/miednica pilne

TK stawy planowe, TK stawy pilne L

TK z porownaniem planowe

TK onkologiczne (bez porownania)

TK onkologiczne z poréwnaniem

B ™SHhe oe o

TK angio planowe, TK angio pilne
RTG pilne, RTG planowe

=

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia podal iloSci wykonanych badan w okresie od styczmia do
kwietnia 2018 roku w ,Informacjach dodatkowych”. Udzielajacy zamodwienia nie jest w stanie
przedstawi¢ szacunkowej ilosci ani rodzaju badan (tj. czy brzucha, glowy itp.), w zaleznoSci potrzeb
Udzielajgcego zamowienia. Z danych przedstawionych w ,JInformacjach dodatkowych” wynika, ze
wysylane byly badania w trybie pilnym. Badan RTG do opisu nie bylo.




Pytanie 5

Czy Udzielajagcy Zamowienia wyrazi zgode na zmiang formularza cenowego w zaleznosci od kategorii
badan podanych powyzej?

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi zgode na o$wiadczenie Przyjmujacego Zamowienia o posiadanych
kwalifikacjach personelu i przestawieniu spisu personelu wraz z numerem prawa wykonywania zawodu,
specjalizacja, a przedstawieniu calej dokumentacji radiologéw opisujacych (tj. dyplom ukonczenia studiow
medycznych, prawo wykonywania zawodu, dyplom ukoficzenia specjalizacji) dopiero w momencie
podejmowania wspélpracy, w zamian za dotaczanie catej dokumentacji personelu opisujacego do oferty?
Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wymaga przedstawienia calej dokumentacji personelu, ktory
bedzie $wiadczyl ustugi. Zgodnie z Szczegélowymi Warunkami Konkursu Ofert nalezy wypelnié¢
Zalgcznik nr 3 (Oswiadczenie Oferenta nr 2).

Pytanie 7
Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na zmiang terminu ptatnosci z 60 na 30 dni?
Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode.

Pytanie 8

W zwiazku z poglebiajagcym si¢ deficytem lekarzy radiologdbw w polskim systemie ochrony zdrowia
zastosowanie kar umownych w paragrafie 9 punkt 1. Umowy moze spowodowa¢ brak checi wspotpracy ze
strony lekarzy radiologéw. Czas opisu badania determinuje niejednokrotnie szereg czynnikow klinicznych.
W zwiazku z powyzszym Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na zmiang punktu 1.2) paragrafu 9
Umowy:

2) za opéinienie w wykonywaniu oceny i opisu badania w terminie okreslonym w §2 ust. 9 w
wysokosci 0,2% za kazdg godzing opdznienia od wartosci badania, co do ktdrego Przyjmujgcy
zamowienie pozostaje w zwloce;

Na: Za op6znienie w wykonaniu oceny i opisu badania w trybie pilnym w terminie okreslonym w §2 ust. 9
wysokosci 0,2% za kazda godzing opdznienia od warto$ci badania, co do ktérego Przyjmujacy zamowienie
pozostaje w zwloce.

Za opbznienie w wykonaniu oceny i opisu badania w trybie planowym w terminie okreslonym w §2 ust. 9
wysokosci 0,2% za kazda dobg opdznienia od wartosci badania, co do ktérego Przyjmujacy zamowienie
pozostaje w zwloce.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia zmienia §9 ust. 1 punkt 2) w nastepujacy sposéb: ,,za opoznienie
w wykonywaniu oceny i opisu badania w terminie okreslonym w §2 ust. 7 w wysokosci 0,2% za kazdg
godzing opéznienia od warto$ci badania, co do ktérego Przyjmujacy zamoéwienie pozostaje w zwloce.”

Pytanie 9

Punkt 10. Przedmiotu konkursu SWKO méwi: Badania do opisu bedg przesylane bezposrednio z konsoli TK
Udzielajgcego zaméwienia. Czy w przypadku RTG rowniez badania wysylane sa z konsoli? Jakiego
dostawcy?

Odpowiedz: Z serwera PACS firmy FUJIFILM.

Pytanie 10
Punkt 12. Przedmiotu konkursu SWKO mowi:

Zestawienie polgczenia pomigdzy konsolg tomografii komputerowej a stacjg roboczqg wymieniong
powyzej nalezy do Przyjmujgcego zamowienie. Koszty konfiguracji ponosi Przyjmujgcy zamowienie.

Jakiego producenta/dostawcy sa aparaty, ktore nalezy skonfigurowac¢ w celu wysylania badan?
Odpowiedz: Tomograf komputerowy firmy TMS/TOSHIBA. Aparat RTG ogolnodiagnostyczy —
PACS firmy FUJIFILM.

Dziatu Zamowien
SPZ Zy‘v




